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拟享受用人单位吸纳“妈妈岗”就业补贴
公示名单
	序号
	批次号
	申请单位
	补贴项目
	吸纳人数
	补贴金额（元）
	备注

	1
	202410000089
	中山市奥马电器配件有限公司
	用人单位吸纳“妈妈岗”就业补贴
	43
	17200
	

	2
	202410000083
	广东奥马冰箱有限公司
	
	62
	24800
	

	3
	202411000104
	中山市东进实业有限公司
	
	6
	2400
	

	4
	202411000109
	中山市艾利普电器有限公司
	
	8
	8400
	

	5
	202412000124
	广东万雄科技有限公司
	
	7
	8000
	




